委員会等会議録（調査・研究概要）

平成２９年１２月１１日

 箱根町議会議長 様

総務企画観光常任委員会委員長

 箱根町委員会条例第26条に規定する会議概要等（会議録）を作成したので報告します。

会 議 名 総務企画観光常任委員会

開 催 日 平成２9年１０月３日（火）

時 間 臨時会休憩中

開催場所  第１委員会室

出
席
者

議会
山田成宣委員長、勝俣剛一副委員長、勝俣公好委員、小川鶴雄委員、

川端祥介委員、稲葉親太郎委員、沖津弘幸委員

執行部  -

事務局 鴻田

傍聴者 公開・非公開の別：公開      傍聴者：なし

議事日程

・正副委員長の選出について

・議会運営委員会委員の選出について

・行政委員の選出について

会議概要

１ 概要

 ○正副委員長の選出について

  委員会条例第7条第2項に基づき、委員の互選により、次のとおり決定した。

  委員長・・・山田成宣委員

  副委員長・・・勝俣剛一委員

 ○議会運営委員会委員の選出について

  委員の互選により、次のとおり決定した。

  川端祥介委員、山田成宣委員、稲葉親太郎委員

 ○各種委員の選出について

  委員の互選により、次のとおり決定した。

  ・広報広聴委員会委員

   勝俣公好委員、勝俣剛一委員、稲葉親太郎委員

  ・都市計画審議会委員

   山田成宣委員